In horum autem fidem.

Dat(um) Mediolani in Collegio nostro S(anct)e M(arie) Secrete.

D. NN. a Secretis

Formula n.28

Folium 21.

Pro Commissario ad prosequendam causam alicuius criminis nundum finitam.

Cum R.P. auctoritate illi a nobis delegata ceperit informativum processum contra NN. nostre Cong(regation)is Professum suspectum et accusatum de NN. nec illum aliis detentus curis perficere possit. Nos tenore presentium omnes actus, ex iuris et nostrarum cons(iliar)um prescripto habitos hactenus in dicta causa confirmantes integritati R(everend)e P(aternitat)i Tue committimus, uti in hac parte nostri commissarii ac Vic(ar)ii prosecutionem prefati processus et mandamus, ut adhibitis legum remediis iudicialibus cites, examines, et et(iam) in carcerem detrudas nostros subditos si fuerit opus et iam invocato brachio externi fori ad complices atque circumstantias deducti criminis aperiendum ac contra reum ac reos ad sententiam usque definitivam inclusive procedendum, cuius tamen sententie examen nobis reservamus, antequam illam pronuncies, ut ipsam augere aut diminuere valeamus, prout auctore Deo equum esse iudicabimus.

Ad que omnia prestanda plenissimam nostram auctoritatem in te transferimus atque omnibus nostris subditis mandamus ut tibi ac nobis ipsis pareant.

In quorum fidem.

Datum.

Formula n.29

Folium 21. V.

Alia formula Pro Commissario ad prosequendam causam alicuius criminis nundum finitam.

Cum de auctoritate nostra, iuxta rescriptum Sanctissimi cuidam nostro supplici libello: ut procedatur prout iustitia postulat ad tenorem canonicarum Ordinationum et nostre Cong(regation)is Constitutionum super itinere NN. Sacerdotis nostri professi quo primum Vienam Austrie, deinde Hagam comitis usque profectus est, nulla obtenta vel expectata S(acri) Inquisitionibus facultate et super inobedientia precepto nostro S(anc)te obedientie Colonie Agrippine recepto. In Coll(egi)o nostro Sanctissimorum Nicolai et Blasii de urbe fuerit inchoatus et processatus processus informativus; ad effectum perficiendi eundem processum tenore presentium et auctoritate qua fungimur deputamus et delegamus Te NN. Prep(ositum) ad eundem NN. constituendum et examinandum, adhibito aliquo viro in hac materia perito, ut Tibi in hac parte prestat auxilium, quibus perfectis que canonice et iuridice collecta fuerint et rescripta a cancellario nostro NN. ad eundem finem huc misu ad nos remittes. Interim tibi ad hoc omnem nostram communicamus auctoritatem, multum de tua fidelitate et capacitate confidentes.